Sommer-Schiessen 2024 Pistolenclub Rafzerfeld

Sektion Pistolenschitzen Aadorf 50m/ 2 Schitzen
1958 V CHF 10.--
1975 E CHF 10.--

86 Schweizer Ueli OP
82 Herren Barbara

OoP

BlackSix - Schiessverwaltung V0.9 Seite 1



Sommer-Schiessen 2024 Pistolenclub Rafzerfeld

Sektion Pistolenschiitzen Andelfingen 50m/ 2 Schitzen

1959 V Honig
1984 E Honig

95 Schlatter Reto FP
91  Kubli Stefan

RF

BlackSix - Schiessverwaltung V0.9 Seite 1



Sommer-Schiessen 2024

Sektion Pistolenschiitzen Billach

91
88
81
80
76
69
64
59

BlackSix - Schiessverwaltung V0.9

Gut Arthur

Willi Edi

Schneider Ulrich
Bombardieri Gianni
Mares Paolo
Neukom Viktor
Maag Emil

Lange Andreas

1937 SV
1940 SV
1945 SV
1958 V
1961 V
1950 SV
1947 SV
1967 E

Pistolenclub Rafzerfeld

50m/ 8 Schiitzen

KK 10.--
KK 10.--

RF
RF
RF
OoP
OoP
OP
OoP
OP

Seite 1



Sommer-Schiessen 2024

Sektion Pistolenclub Diessenhofen

92  Jud Oliver

92 Frei Urs

89 Moretto Silvio

88  Ulrich Markus

86 Porsberg Stefanie
85 Bucher Esther

84  Muggli Frank

BlackSix - Schiessverwaltung V0.9

1975 E
1968 E
1953 SV
1964 V
1986 E
1962 V
1966 E

Pistolenclub Rafzerfeld

50m/ 7 Schitzen

Honig
KK 10.--
KK 10.--
KK 10.--
Honig
KK 10.--

OoP
RF
oP
RF
OP
RF
RF

Seite 1



Sommer-Schiessen 2024

Sektion SG Flawil

85 Kurmann Marvin
83 Constantino Daniel
75 Loértscher Thomas
75 Hofmann Erwin

72  Herbus Justyna

BlackSix - Schiessverwaltung V0.9

Pistolenclub Rafzerfeld

50m / 5 Schiitzen

2003 u21 KK 10.--
1977 E
1967 E
1942 SV
1983 E

RF
RF
OoP
RF
RF

Seite 1



Sommer-Schiessen 2024 Pistolenclub Rafzerfeld

Sektion Pistolenclub Flurlingen-Ausseramt 50m / 1 Schitzen
86 Tigani Domenico 1951 SV KK 10.-- RF

BlackSix - Schiessverwaltung V0.9 Seite 1



Sommer-Schiessen 2024 Pistolenclub Rafzerfeld

Sektion Pistolenclub Glattfelden 50m/ 1 Schitzen
76  Walser Dario 1987 E RF

BlackSix - Schiessverwaltung V0.9 Seite 1



Sommer-Schiessen 2024

Sektion Pistolenclub Hallau

84 Herzer Kurt

80 Djadjo Harald

80 Buchmann Stephan
79 Kissling Tyrell

BlackSix - Schiessverwaltung V0.9

1947 SV
1968 E
1967 E
1984 E

Pistolenclub Rafzerfeld

50m/ 4 Schitzen

KK 10.--

RF
oP
RF
OP

Seite 1



Sommer-Schiessen 2024 Pistolenclub Rafzerfeld

Sektion Infanterie SV Hirslanden-Riesbach Zirich  50m/ 1 Schitzen
85 Good Patrick 1967 E KK 10.-- OP

BlackSix - Schiessverwaltung V0.9 Seite 1



Sommer-Schiessen 2024 Pistolenciub Rafzerfeld

Sektion Homrig-Pistolenschitzen Endingen 50m / 2 Schiitzen
82 Schmid Daniel 1970 E OP
76  Monigatti Andy 1967 E OoP

BlackSix - Schiessverwaltung V0.9 Seite 1



Sommer-Schiessen 2024

Sektion Pistolenschiitzen llinau-Effretikon

91 Teppich Mike

89 Rohner Jacqueline
88 Werthmiller Sandra
80 Lotscher Beatrice

BlackSix - Schiessverwaltung V0.9

1969 E
1960 V
1971 E
1962 V

Pistolenclub Rafzerfeld

50m / 4 Schitzen

KK 10.--
KK 10.--
KK 10.--

oP
OP
OP
OP

Seite 1



Sommer-Schiessen 2024 Pistolenclub Rafzerfeld

Sektion PS Kaiserstuhl 50m / 2 Schiizen

1978 E KK 10.--
1978 E

94 Gantenbein Reto RF
67 Hauenstein Cornelia

RF

BlackSix - Schiessverwaltung V0.9 Seite 1



Sommer-Schiessen 2024

Sektion Pistolenclub Kaiserstuhl

86 Schildknecht Rene
76 Meyer Franz
65 Schmieg Steffen

BlackSix - Schiessverwaltung V0.9

Pistolenclub Rafzerfeld

50m/ 3 Schitzen

1977 E KK 10.--
1940 SV
1985 E

OP
RF
OP

Seite 1



Sommer-Schiessen 2024 Pistolenclub Rafzerfeld

Sektion Pistolenschiitzen Kloten 50m/ 1 Schiitzen

89 Von Euw Trudi 1954 SV Honig OoP

BlackSix - Schiessverwaltung V0.9 Seite 1



Sommer-Schiessen 2024 Pistolenclub Rafzerfeld

Sektion SG Neuenhof 50m/ 1 Schitzen
82 Casanova Alfons 1967 E OP

BlackSix - Schiessverwaltung V0.9 Seite 1



Sommer-Schiessen 2024 Pistolenclub Rafzerfeld

Sektion PSB Opfikon-Glattbrugg 50m / 1 Schiitzen
86 Giering Daniel 1981 E CHF 10.-- OP

BlackSix - Schiessverwaltung V0.9 Seite 1



Sommer-Schiessen 2024

Sektion Pistolenclub Rafzerfeld

88 Ita Regula

87 Ayhekim Mehmet
87 Staubli Michael
86 Kapfer Gerrit

86 Schoni Werner
85 Egli Heini

83 Udavenko Serhiy
82 Kocher Olga

82 Escher Christian
82 Ender Alfred

81 Blihler Demis

81  Suter Marcel

73  Schoni Marco

73  Kocher Silvain
67 Siess Daniel

64 Scheffler René
57 Homberger Stephanie
45 Gisi Christian

BlackSix - Schiessverwaltung V0.9

1962
1988
1987
1969
1950
1952
1970
1971
1968
1949
1981
1970
1985
1972
1958
1977
1988
1983

mmm<mimimm

Pistolenclub Rafzerfeld

50m / 18 Schiitzen

Honig
Honig
Honig
KK 10.--
KK 10.--
KK 10.--
KK 10.--

KK 10.--

RF
oP
RF
RF
RF
RF
oP
RF
OP
oP
OP
RF
RF
RF
OP
opP
RF
oP

Seite 1



Sommer-Schiessen 2024

Sektion Pistolenschitzen Rorbas-Embrach

88 Meierhofer Paul
87 Amsler Fredi

85 Kreis Meryem
85 Lienhard Werner
51  Amsadi Brahim

BlackSix - Schiessverwaltung V0.9

1960 V
1969 E
1968 E
1956 V
1973 E

Pistolenclub Rafzerfeld

50m/ 5 Schitzen

KK 10.--
Honig

Honig

oP
RF
RF
RF
RF

Seite 1



Sommer-Schiessen 2024

Sektion Pistolenschitzen Schaffhausen-Randen

90 Santamaria Antonio

90 Leuenberger Hansrudolf
89 Signer Rene

85 Kurt Hablitzel

BlackSix - Schiessverwaltung V0.9

1968 E
1952 SV
1956 V
1964 V

Pistolenclub Rafzerfeld

50m / 4 Schiitzen

KK 10.--
KK 10.--
KK 10.--
KK 10.--

RF
RF
RF
RF

Seite 1



Sommer-Schiessen 2024 Pistolenclub Rafzerfeld

Sektion Pistolenclub Sirnach 50m/ 1 Schitzen
84  Dilijkan Dragan 1962 V KK 10.-- RF

BlackSix - Schiessverwaltung V0.9 Seite 1



Sommer-Schiessen 2024

Sektion Pistolenschiessverein Stadel

89 Schar Patrik

88 Alonso Adrian

83 Baumgartner Manfred
65 Thiele Thomas

BlackSix - Schiessverwaltung V0.9

1971 E
1988 E
1958 V
1966 E

Pistolenclub Rafzerfeld

50m/ 4 Schitzen

Honig
Honig
Honig

OP
OP
OoP
OP

Seite 1



Sommer-Schiessen 2024

Sektion Pistolenclub Stammertal

90 Mdiller Koni
82 Horvath Richard
81 Ulrich Roland

BlackSix - Schiessverwaltung V0.9

1963 V
1963 V
1979 E

Pistolenclub Rafzerfeld

50m/ 3 Schiitzen

Honig
KK 10.--

RF
OoP
OP

Seite 1



Sommer-Schiessen 2024 Pistolenclub Rafzerfeld

Sektion PSV Dagerwilen 50m / 2 Schitzen
86  Wittwer Willi 1957 V CHF 10.-- OoP
79  Wittwer Philipp 1990 E RF

BlackSix - Schiessverwaltung V0.9 Seite 1



Sommer-Schiessen 2024 Pistolenclub Rafzerfeld

Sektion SG Uster 50m/ 1 Schitzen
85 Brunner Herbert 1960 V KK 10.-- RF

BlackSix - Schiessverwaltung V0.9 Seite 1



Sommer-Schiessen 2024 Pistolenclub Rafzerfeld

Sektion PS Wigoltingen

93 Michelin Rolf
74 Bommer Hans

50m / 2 Schitzen

1957 V KK 10.--

FP
1948 SV

RF

BlackSix - Schiessverwaltung V0.9 Seite 1



Sommer-Schiessen 2024

Sektion Polizeischitzen Winterthur

89
89
81
80
48

Steiner Katharina
Buchwalder Peter
Handle Theresia
Handle Hanspeter
Kaser Richard

BlackSix - Schiessverwaltung V0.9

1965 E
1950 SV
1949 SV
1948 SV
1945 SV

Pistolenclub Rafzerfeld

50m/ 5 Schiitzen

Honig
Honig

Honig

OP
RF
RF
oP
OoP

Seite 1



Sommer-Schiessen 2024

Sektion Stadtschitzen Winterthur

91 Bdrgi Lukas
83 Koschnitzke Hartmut
83 Hahn Katy

BlackSix - Schiessverwaltung V0.9

1980 E
1970 E
1967 E

Pistolenclub Rafzerfeld

50m / 3 Schitzen

KK 10.--
Honig

RF
OoP
RF

Seite 1



Sommer-Schiessen 2024 Pistolenclub Rafzerfeld

Sektion Pistolenclub Witrig Hettlingen 50m / 2 Schitzen
87 Zois Timon 1987 E KK 10.-- RF
83 Brénnimann Yves 1999 E RF

BlackSix - Schiessverwaltung V0.9 Seite 1



Sommer-Schiessen 2024 Pistolenclub Rafzerfeld

Sektion Schiitzenverein Zirich-Leimbach 50m/ 1 Schiitzen
69 Koller Rene 1947 SV OP

BlackSix - Schiessverwaltung V0.9 Seite 1



Sommer-Schiessen 2024 Pistolenclub Rafzerfeld

Sektion Pistolenclub Zurzach 50m/ 1 Schiitzen
90 Héchli Klemens 1955 V KK 10.-- RF

BlackSix - Schiessverwaltung V0.9 Seite 1



Sommer-Schiessen 2024

Sektion PSV Wangi

90 Hobus Dominic

88 Josef Tobias

87 Tuchschmid Florian
87 Hug Armin

83 Petschen Peter

BlackSix - Schiessverwaltung V0.9

1980 E
1978 E
1982 E
1973 E
1945 SV

Pistolenclub Rafzerfeld

50m/ 5 Schiitzen

KK 10.--
CHF 10.--
KK 10.--
KK 10.--
CHF 10.--

RF
RF
RF
RF
opP

Seite 1



